

ZM AGUIRRES SA DE CV
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal
601 - General de Ley Personas Morales
Número de certificado
00001000000516698133

CFDI de Ingreso

Serie
Folio
Lugar de emisión
39390
Fecha y hora de emisión
21 Feb. 2023 - 7:27:11

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento			
	H87 PIEZA	CAJA ARCHIVO MUERTO CARTA Código SAT: 44111515				\$	50.00	150.00	\$	7,500.00	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,500.00		Importe: \$ 1,200.00						
	H87 PIEZA	CAJA ARCHIVO MUERTO OFICIO Código SAT: 44111515				\$	56.90	100.00	\$	5,690.00	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,690.00		Importe: \$ 910.40						
	XBX CAJA	PLUMA BIC PUNTO MEDIO NEGRO C/12 PZS Código SAT: 44121705				\$	49.14	10.00	\$	491.40	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 491.40		Importe: \$ 78.62						
	XBX CAJA	PLUMA BIC PUNTO MEDIO AZUL C/12 PZAS Código SAT: 44121705				\$	49.14	10.00	\$	491.40	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 491.40		Importe: \$ 78.62						
	XBX CAJA	REGISTRADOR T/CARTA PRINTAFORM CARPETA 40 PZS TIPO LEFORT Código SAT: 44122003				\$	2,139.00	10.00	\$	21,390.00	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 21,390.00		Importe: \$ 3,422.40						
	XBX CAJA	PLUMIN SIGNAL DUO NEGROC/12 PZS Código SAT: 52121507				\$	226.72	8.00	\$	1,813.76	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,813.76		Importe: \$ 290.20						
	XPK PAQUETE	CUBIERTAS PLASTICAS CARTA KRISTAL C/50 PZS Código SAT: 31261501				\$	134.48	10.00	\$	1,344.80	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,344.80		Importe: \$ 215.17						
	XBX CAJA	CLIP JUMBO C/100 PZS ACCO Código SAT: 44111521				\$	53.45	10.00	\$	534.50	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 534.50		Importe: \$ 85.52						
	XBX CAJA	CLIP ESTANDAR N°2 28MM Código SAT: 44111521				\$	47.41	15.00	\$	711.15	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 711.15		Importe: \$ 113.78						
	XBX CAJA	LIGA NATURAL 33 MAE Código SAT: 53102509				\$	25.67	20.00	\$	513.40	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 513.40		Importe: \$ 82.14						
	H87 PIEZA	GOO GONE, PAÑOS / TOALLAS HÚMEDAS LIMPIA SUPERFICIES, 24 PZ Código SAT: 47131502				\$	450.00	15.00	\$	6,750.00	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,750.00		Importe: \$ 1,080.00						
	H87 PIEZA	AIRE COMPRIMIDO 660 ML NO FLAMABLE DE COMPUTADORA LAPTOP Código SAT: 44102904				\$	264.30	30.00	\$	7,929.00	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,929.00		Importe: \$ 1,268.64						
	XBX CAJA	GRAPAS STANDAR PILOT Código SAT: 44122107				\$	68.97	10.00	\$	689.70	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 689.70		Importe: \$ 110.35						
	XBX CAJA	CHINCHES PARA PIZARRON DE CORCHO C/100 CHINCHETAS PINES Código SAT: 31162001				\$	79.00	20.00	\$	1,580.00	\$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,580.00		Importe: \$ 252.80						



Folio fiscal
589993DE-DDAF-4FB2-8005-88AD74ED11C5
RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3
Cadena original del timbre

[1111589993DE-DDAF-4FB2-8005-88AD74ED11C5] [2023-02-21T07:59:36] [SAT970701NN3] CdtuFk8ZD145WktDTCiojdBv2nLyHyb8nnZa3nDC+S3L2avWQwMN6EEupK0XPZUf6kk3m3BbwFgU01WYyepS4T29UD2kLAR3yC/0klaeJIGZPLF4PTgEwZ7EybZBTdeP4bs8H+NjiWTVhq3b0LZ/z5FM0V+hliB56SBI3mAluYwNF9npVhSGpNHWWhZ3Swo++jM4XfHfXGKfUdLH71HAvkXEuxCIf4946S2+R9fSETwA5Jb0vC0sTXgWADkLc7bB/BQPPzLsNQ2UtvbQU1jV4YHuxnFIO+1xRvla6L7ImRRuOofb0fsQWHsBPqQxaYrYmv1C+rCdkopnvA4iLqA== [00001000000504465028]

Número de certificado SAT
00001000000504465028
Sello digital del SAT

IjFtP76j688a7ACI8SoPjktAoM6hsmwUCDMt9eRj9OnLq3fv/OjC5jn3zj/Sv7JRmcrvyy8SMt/z1YuCn4kpBuwI0oGUQatUTbjRZ+vVs0nKKdBQtZdJnc75e0uGlzu5q6PK/2rRACfbbfve0Zavoo6NgjYDhgWXSNAHm44HoY58toxAAGCj3BQkiQsux18vygltz19AZ3M11DdUdPZcBGIHkrC05AwCjKfPUPNHGOKWiaWiaKT8B/SWRBeCr9FLV/YWVZWZmCBwFrNFK2U6H0OUIUGU8C56wNzNGr40tVZBIYP02LEOU0RGsbuozLClqk6dJdv3L3FglmDsBhw==

Fecha y hora de certificación
21 Feb. 2023 - 7:59:36
Sello digital del CFDI

CdtuFk8ZD145WktDTCiojdBv2nLyHyb8nnZa3nDC+S3L2avWQwMN6EEupK0XPZUf6kk3m3BbwFgU01WYyepS4T29UD2kLAR3yC/0klaeJIGZPLF4PTgEwZ7EybZBTdeP4bs8H+NjiWTVhq3b0LZ/z5FM0V+hliB56SBI3mAluYwNF9npVhSGpNHWWhZ3Swo++jM4XfHfXGKfUdLH71HAvkXEuxCIf4946S2+R9fSETwA5Jb0vC0sTXgWADkLc7bB/BQPPzLsNQ2UtvbQU1jV4YHuxnFIO+1xRvla6L7ImRRuOofb0fsQWHsBPqQxaYrYmv1C+rCdkopnvA4iLqA==

ZM AGUIRRES SA DE CV
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal
601 - General de Ley Personas Morales
Número de certificado
00001000000516698133

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39390	21 Feb. 2023 - 7:27:11

Código	Clave unidad	Descripción			Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	XBX CAJA	PROTECTORES DE HOJAS CARTA PARA CARPETA 1000 PZAS Código SAT: 44122002			\$	708.00	5.00	\$ 3,540.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,540.00		Importe: \$ 566.40			
	XBX CAJA	BROCHE PARA ARCHIVO C/250 PZS Código SAT: 44111521			\$	600.00	5.00	\$ 3,000.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,000.00		Importe: \$ 480.00			
	XPX PAQUETE	MICA ADHERIBLE C/10 PZS Código SAT: 11101501			\$	203.35	10.00	\$ 2,033.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,033.50		Importe: \$ 325.36			
	XBX CAJA	GOMA DE MIGAJON PELIKAN M40 CAJA CON 40 GOMAS Código SAT: 60121535			\$	149.20	5.00	\$ 746.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 746.00		Importe: \$ 119.36			
	XBX CAJA	PAPEL BOND SCRIBE VERDE CARTA BLANCO C/5000 Código SAT: 14111500			\$	1,223.28	10.00	\$ 12,232.80	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 12,232.80		Importe: \$ 1,957.25			

Subtotal \$ 78,981.41
IVA Traslado (16%) \$ 12,637.01

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y UN MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS CON CUARENTA Y DOS CENTAVOS

Total MXN 91,618.42

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
589993DE-DDAF-4FB2-8005-88AD74ED11C5

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

|1|1|589993DE-DDAF-4FB2-8005-88AD74ED11C5|2023-02-21T07:59:36|SAT970701NN3|CdtuFk8ZD145WktdTciojdBv2nLyHyb8nnZa3nDC+S3L2avWQwMN6EEupKOPXZUf6kk3m3BbwFgU01WYYepS4T29UD2kLAR3yC/0klajIGZPLF4PTgEwZ7EyBZBTdeP4bs8H+NjiWTVhq3b0LZ/z5FM0V+hliB565BI3mAluYwNF9npVh5GpNHwHhZ3Swo++jM4XfHfXGKFuDLH71HAvkXEuxC1f49465z+R9fSETwA5Jb0vC0sTXgWADkLc7bB/BQPPzLsNQ2UtvbQU1jV4YHuxnFIO+1xRvLa6L7ImRRuOofb0fsQWHsBPqQxaYrYmv1C+rCdkopnvA4iLqA==|00001000000504465028|

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

IjFtP76j688a7ACI8SoPjkztAoM6hsmwUCDMt9eRj9OnLq3fv/Ojc5jn3zj/Sv7Jrmcrvyy8SMt/z1YuCn4kpBuwI0oGUQatUTbjRZ++vVs0nKKdBQtZdJnc75e0uGlzu5q6PK/2rRACfbfjve0Zavoo6NgjYDhgWXSNAHm44HoY58toxaGc3BQkiQsux18vygtz19AZ3M11DIdPZcBGfHKrc05AwCjKfPUPNHGOKWiaWiaKT8B/SWRBeCr9FLV/VWVZWZmCBwFrNFK2U6H0OIUGU8c56wNzNgR40tVZBIYP02LEOu0RGsbruozLC1qk/6djDv3L3FgImDsBhw==

Fecha y hora de certificación
21 Feb. 2023 - 7:59:36

Sello digital del CFDI

CdtuFk8ZD145WktdTciojdBv2nLyHyb8nnZa3nDC+S3L2avWQwMN6EEupKOPXZUf6kk3m3BbwFgU01WYYepS4T29UD2kLAR3yC/0klajIGZPLF4PTgEwZ7EyBZBTdeP4bs8H+NjiWTVhq3b0LZ/z5FM0V+hliB565BI3mAluYwNF9npVh5GpNHwHhZ3Swo++jM4XfHfXGKFuDLH71HAvkXEuxC1f49465z+R9fSETwA5Jb0vC0sTXgWADkLc7bB/BQPPzLsNQ2UtvbQU1jV4YHuxnFIO+1xRvLa6L7ImRRuOofb0fsQWHsBPqQxaYrYmv1C+rCdkopnvA4iLqA==